

Årsredovisning

för

Fam. Wikanders Allservice AB

Org.nr. 559449-1713

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Wikander, Verkställande direktör

2026-05-04

Styrelsen för Fam. Wikanders Allservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en allservicefirma som genomför ett varierande jobb inom bland annat byggsektorn men även inom fastighet.

Teckomatorp.

[namn, byrå], som är auktoriserad redovisnings-/lönekonsult (FAR / SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så fick bolaget en skjuts framåt tack vare att bolaget anlidades mycket av Bredablick. Under hösten och vintern 2024 så var det regelbundna arbeten som utfördes åt dem, vilket gjorde att intäkterna ökade. Arbetet bestod mest av tömningar av förrådsutrymmen i deras hyresbostäder, medan under vintern så var det främst snöröjning och halkbekämpning som genomfördes.

Utgifterna som bolaget haft mestadels under året har varit reparation av bil då denna gått sönder under tiden, vilken används för att utföra arbeten. Även bränslekostnader och materialkostnader har stått för majoriteten av utgifterna.

Under sen vår/tidig sommar 2025 så ebbade arbetena ut och samarbetet med Bredablick försvann då de såg över sina samarbetspartners och behövde göra besparingar. I samband med detta så blev även bolagets verkställande direktör, och den enda som arbetar i bolaget, sjukskriven på grund av sin hälsa. Detta har medfört att det inte kommit in några pengar i bolaget efter detta.

Egna aktier

Aktiekapitalet för bolaget är totalt 120 000 kr.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	300 057	0
Resultat efter finansiella poster	255 708	0
Soliditet (%)	56,33	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	0	0	120 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	255 708	255 708
Belopp vid årets utgång	120 000	0	255 708	375 708

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	255 708
Summa	255 708

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	255 708
Summa	255 708

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-10-01	2023-09-20
		2025-09-30	2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 057	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 057	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 349	0
Summa rörelsekostnader		-44 349	0
Rörelseresultat		255 708	0
Resultat efter finansiella poster		255 708	0
Resultat före skatt		255 708	0
Årets resultat		255 708	0

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital			120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		438 905	0
Övriga fordringar		10 915	0
Summa kortfristiga fordringar		449 820	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 106	0
Summa kassa och bank		217 106	0
Summa omsättningstillgångar		666 926	0
SUMMA TILLGÅNGAR		666 926	120 000

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		255 708	0
Summa fritt eget kapital		255 708	0
Summa eget kapital		375 708	120 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		34 000	
Pågående arbete för annans räkning		10 734	
Leverantörsskulder		5 784	0
Skatteskulder		6 600	
Övriga skulder		234 100	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		291 218	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		666 926	120 000

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckningar	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade fordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Fam. Wikanders Allservice AB	559449-1713	Teckomatorp

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut så har sjukskrivningen fortsatt och inga intäkter har kommit in i bolaget.

Not 6 – Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Not 7 – Andra övriga upplysningar

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-04.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-05-04.

Kågeröd

Hans Lennart Christian Wikander

Styrelseledamot

2026-05-04